РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГАРСКОГО РАЙОНА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от     30.08.2022 г. № 519

пгт Погар

О внесении изменений в постановление
администрации Погарского района
от 26.08.2022 № 510 «Об утверждении

размера платы за предоставление

торгового места на универсальной и

сезонной ярмарке МУП МУЖКХ

Погарского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Погарского районного Совета народных депутатов от 26.02.2013 г. № 4-359 «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений и выполнение работ муниципальными предприятиями и учреждениями Погарского района»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Погарского района от 26.08.2022 № 510 «Об утверждении размера платы за предоставление торгового места на универсальной и сезонной ярмарке МУП МУЖКХ Погарского района», следующие изменения:
1.1. В приложении «Размер платы за предоставление торгового места на универсальной и сезонной ярмарке МУП МУЖКХ Погарского района» в строке 3 «Предоставление торговой площади при продаже всех видов товаров с ролетов за 1 м² занимаемой площади» цифры «15,00» заменить цифрами «13,00».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Погарского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Погарского района Печенко Р.Н.
Глава администрации

Погарского  района                                                                                С.И. Цыганок

исп. Маршалова О.В.
согласовано:

Заместитель главы администрации
Погарского района
Р.Н. Печенко
Начальник отдела экономического развития

А.Ю. Кличко
Начальник отдела правовой,

кадровой и мобилизационной работы

О.И. Соболь